
UNIVERSIDAD DE TARAPACA
FACULTAD DE INGENIERIA

ARICA - CHILE                

                OFICIALIZA DESIGNACION DE ALUMNOS AYUDANTES
 

RESOLUCION EXENTA FI Nº 00.65/2023
Arica, 02 de Mayo de 2023.

            

                                                                                         Con esta fecha la FACULTAD DE INGENIERIA de la Universidad de
Tarapacá, ha expedido la siguiente Resolución Exenta:

            

            VISTO:

            

                                                                                         Lo dispuesto en el D.F.L. N° 150, del 11 de diciembre de 1981, del
Ex Ministerio de Educación Pública; Resolución N° 1600, de 2008, de la Contraloría General de la República y sus
modificaciones; Resolución Exenta Contral N° 0.01/2002, de enero 14 de 2002; Resolución Exenta Contral N°
0.01/2018, de abril 23 de 2018; Decreto Tra N° 335/3/2021 de 05 de Abril de 2021; Decreto Exento N° 1410, de Abril
18 de 1985 y sus modificaciones; Decreto N° 164/2004, de 23 de Agosto de 2004, que oficializa el Reglamento sobre
Firma Electrónica y Documentos Electrónicos de la Universidad de Tarapacá; Decreto Tra N° 335/13/2023 de 05 de
Abril de 2021; Decreto Exento Nº 00.1140/2016, de 09 de Noviembre de 2016; y los antecedentes adjuntos:

                        

            RESUELVO:

            

                                                                                         Desígnase a las personas que a continuación se individualizan, para
que desempeñen la labor de Ayudante-Alumno, en los términos siguientes:

                        

            N° Nombre Rut Tipo Ayudantía Acta Hrs. CCosto F.Inicio F.Término

1  AGUAYO NEGRETE NAYELY 26.592.350-K  Docencia 2023040050 02 3347 06-04-2023 21-07-2023

2  ARAYA MARAMBIO DENISSE 20.216.689-K  Docencia 2023030370 04 3346 03-04-2023 21-07-2023

3  CABEZAS SOLIZ PEDRO 20.652.700-5  Docencia 2023030366 08 3346 03-04-2023 21-07-2023

4  CALLE LOVERA LUIS 24.044.962-5  Docencia 2023030372 08 3346 03-04-2023 21-07-2023

5  CARPIO VELA SEBASTIÁN 20.466.814-0  Docencia 2023030344 04 3346 03-04-2023 21-07-2023

6  CHALLAPA MAMANI ROGER 20.250.204-0  Docencia 2023040028 04 690 05-04-2023 14-07-2023

7  CORTÉS GODOY KEVIN 20.317.409-8  Docencia 2023030386 04 3346 03-04-2023 21-07-2023

8  ESTEBAN MAQUERA ALEX 14.785.008-5  Docencia 2023030346 08 3346 03-04-2023 21-07-2023

9  LIBERONA URQUIETA SEBASTI 19.977.965-6  Docencia 2023030368 08 3346 03-04-2023 21-07-2023

10  MAMANI HUAYLLANI CLAUDIO 21.282.728-2  Docencia 2023040029 04 690 05-04-2023 14-07-2023

11  MELO ARCE NELSON 20.117.167-9  Docencia 2023040027 08 690 05-04-2023 14-07-2023

12  MUÑOZ VEGA ALFREDO 20.212.910-2  Docencia 2023030348 04 3346 03-04-2023 21-07-2023

13  OLIVA MARÍN JORGE 20.963.080-K  Docencia 2023040010 02 3346 03-04-2023 21-07-2023

14  OLIVA MARÍN JORGE 20.963.080-K  Docencia 2023040003 04 3346 03-04-2023 21-07-2023

15  PACHA LUQUE SANTIAGO 18.265.408-6  Docencia 2023040030 08 690 05-04-2023 14-07-2023

16  PIÑONES RÓDENAS JOHNNY 20.547.120-0  Docencia 2023040025 08 690 05-04-2023 14-07-2023

17  QUISPE BENITEZ MATTHEW 14.746.682-K  Docencia 2023030379 08 3346 03-04-2023 21-07-2023

18  ROJAS MONTT ALAN 20.216.855-8  Docencia 2023030343 08 3346 03-04-2023 21-07-2023

19  SEPULVEDA PEREIRA MANUEL 21.540.718-7  Docencia 2023030382 04 3346 03-04-2023 21-07-2023

20  SOTO GUERRERO THOMAS 19.736.419-K  Docencia 2023030398 04 3346 03-04-2023 21-07-2023

21  SOTO GUERRERO THOMAS 19.736.419-K  Docencia 2023030397 04 3346 03-04-2023 21-07-2023

22  VILLAR CHAPARRO BASTIAN 20.098.643-1  Docencia 2023030391 01 3346 03-04-2023 21-07-2023

23  YAMPARA MAMANI FELIPE 19.147.055-9  Docencia 2023040023 08 690 05-04-2023 14-07-2023

24  ZAMBRANO CAMPOS YARELLA 18.263.017-9  Docencia 2023040032 08 3347 05-04-2023 21-07-2023

            

            Regístrese, comuníquese y archívase.

POR ORDEN DEL RECTOR

            

ALEJANDRO RODRÍGUEZ ESTAY XIMENA ROBERTSON CANEDO

DECANO FACULTAD DE INGENIERIA SECRETARIA

XRC/ARE/jcq

ALEJANDRO RODRÍGUEZ ESTAY XIMENA ROBERTSON CANEDO

DECANO FACULTAD DE INGENIERIA SECRETARIA

XRC/ARE/jcq

______________________________________ ______________________________________

ALEJANDRO RODRÍGUEZ ESTAY XIMENA ROBERTSON CANEDO

DECANO FACULTAD DE INGENIERIA SECRETARIA

XRC/ARE/jcq

Firmado digitalmente el 02-05-2023 16:38:19 Firmado digitalmente el 04-05-2023 10:00:25

DECANO FACULTAD DE INGENIERIA SECRETARIA


